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Oddziałowe Archiwum Instytutu Pamięci
Narodowej w Szczecinie

Oddziałowe Archiwum Instytutu Pamięci Narodowej
 w Szczecinie

ul. K. Janickiego 30, 71-270 Szczecin
sekretariat Archiwum IPN w Szczecinie: tel. (0-91) 484-98-30

archiwum.szczecin@ipn.gov.pl

Naczelnik Tomasz Dźwigał 
tel. (091) 484-98-32
fax (0-91) 484-98-31
tomasz.dzwigal@ipn.gov.pl 

Referat Informacji i Sprawdzeń
Kierownik – Anna Kamińska
tel. (0-91) 484-98-44
anna.kaminska@ipn.gov.pl 

Referat Gromadzenia, Opracowywania i Obsługi Magazynów
p.o. Kierownika – Marcin Wyrzykowski 
tel. (0-91) 484-98-33
fax (0-91) 484 98 31
marcin.wyrzykowski@ipn.gov.pl
 

Referat Udostępniania

Kierownik – Anna Sitkowska 
tel. (0-91) 48-49-835
anna.sitkowska@ipn.gov.pl 

dr Tomasz Błaszak
tel. (0-91) 48-49-829
tomasz.blaszak@ipn.gov.pl 

Ewa Jaśkiewicz
tel. (0-91) 48-49-834
ewa.jaskiewicz@ipn.gov.pl 

mailto:archiwum.szczecin@ipn.gov.pl
mailto:tomasz.dzwigal@ipn.gov.pl
mailto:anna.kaminska@ipn.gov.pl
javascript:void(location.href=
mailto:anna.sitkowska@ipn.gov.pl
mailto:tomasz.blaszak@ipn.gov.pl
mailto:ewa.jaskiewicz@ipn.gov.pl


Beata Kościelna
tel. (0-91) 48-49-836
beata.koscielna@ipn.gov.pl

Marta Minko
tel. 91/ 48-49-828
marta.minko@ipn.gov.pl

Ewa Muzyczuk
tel. (0-91) 48-49-866
ewa.muzyczuk@ipn.gov.pl 

Małgorzata Smykowska-Kowalska
tel. (0-91) 48-49-819
malgorzata.smykowska-kowalska@ipn.gov.pl 

Karolina Tomasik
tel. (0-91) 48 49 827
karolina.tomasik@ipn.gov.pl 

Marta Wajs
tel. (0-91) 91 48 49 847
marta.wajs@ipn.gov.pl 

Zbigniew Wilczyński
tel. (0-91) 48- 49-820
zbigniew.wilczynski@ipn.gov.pl 

Aleksandra Witek
tel. (0-91) 48-49-876
aleksandra.witek@ipn.gov.pl

Anna Zarzycka
tel. 91/48-49-860
anna.zarzycka@ipn.gov.pl

Czytelnia akt jawnych czynna:
poniedziałek – piątek 8.30–15.30 

W poniedziałki czytelnia akt jawnych czynna do godz. 18.00 tylko po
wcześniejszym umówieniu wizyty.

Wydawanie i przyjmowanie wniosków:
poniedziałek – piątek 8.30–15.30 

Od 1 czerwca 2022 r. wznowione zostają dyżury archiwistów w delegaturach: 
Koszalin – pierwsza środa miesiąca, Gorzów Wlkp. – ostatnia środa miesiąca.
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